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Direction générale
MUNICIPALITE DE CHELSEA

100, chemin Old Chelsea, Chelsea (QC) J9B 1C1

Chelsea Tel. : (819) 827-1124  Fax : (819) 827-2672 www.chelsea.ca

COMITE CONSULTATIF SUR LES
SERVICES DE SANTE A CHELSEA

Rencontre du comité sur les services de santé a Chelsea
qui se tiendra par vidéoconférence
le jeudi 18 juin 2020 a 16 h 30

ORDRE DU JOUR

1.0 ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR
***Présentation- nouveau membre- M. Carrier

2.0 ADOPTION PROCES-VERBAL

3.0 PERIODE DE QUESTIONS

4.0 RENCONTRE — ADJOINT -CLSC

5.0 PROMOTION DES SERVICES DU CLSC
6.0 MAISON DES AINES

7.0 CLINIQUE MEDICALE

8.0 VARIA

9.0 DATE/HEURE PROCHAINE REUNION

10.0 LEVEE DE LA REUNION

ADVISORY COMMITTEE ON HEALTH

SERVICES IN CHELSEA

Meeting of the advisory committee on health services in Chelsea

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

to be held by videoconference
Thursday, June 18t, 2020 at 4:30 p.m.

AGENDA

ADOPTION OF THE AGENDA
***New member presentation- M. Carrier

APPROVAL OF MINUTES

QUESTION PERIOD

MEETING —CLSC ASSISTANT

PROMOTION OF CLSC SERVICES

SENIOR’ HOME

HEALTH CLINIC

VARIA

DATE/TIME OF NEXT MEETING

ADJOURNMENT


http://www.chelsea.ca/

